
カメリアランチブッフェ（10/1～10/31）　アレルギー成分一覧表

カテゴリー メニュー名 小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに 大豆

ライブキッチン 牛肉のソテー ● 牛肉

　　　　　エスニックソース

温製料理 紫芋のクリームスープ ● ● ● 鶏肉

スパニッシュオムレツ ● ● ● ● 豚肉 鶏肉

鶏肉と茸のカチャトーラ ● ● ● 鶏肉

白身魚のグラチネ　明太子風味 ● ● ● ● ｾﾞﾗﾁﾝ

チョリソーとホウレン草のピッツァ ● ● ● ● 豚肉

パンプキンチーズフォンデュ ● ● ● 鶏肉

　　　　　具材各種

豚バラ肉と野菜のセイロ蒸し 豚肉

シーフードのイカスミスパゲッティ ● ● ● ● ● 豚肉 イカ

ベーコンとカボチャのマカロニグラタン ● ● ● ● 豚肉

鶏肉と彩り野菜のグリーンカレー ● ● ● ● 鶏肉

　　　　　ナン ● ●

味噌汁 ● ●

　　　　　　わかめ

　　　　　　小葱

白御飯

　　　　　　唐彩菜 ● ● ごま

冷製料理 パンプキンサンドイッチ ● ● ● ● 豚肉

合鴨スモークとオレンジ　バルサミコ風味 ● ● オレンジ りんご

カボチャとクリームチーズのムース ● ● ● ● ｾﾞﾗﾁﾝ

お魚と根菜のマリネ　柚子胡椒風味 ● ● さば

ビーツとポテトサラダのガトー仕立て ● ● ● ● さけ りんご

日替り冷製料理（1種）

サラダバー サラダバー

　　　　　ドレッシング各種

パン バターキプフェル(クロワッサン) ● ● ● ●

※日替わりで5種提供 ショコラパイ ● ● ● ●

バターロール ● ● ● ●

マーガレット(メロンパン) ● ● ● ●

バターブレッド ● ● ● ●

ツィムトブッターキプフェル(シナモンクロワッサン) ● ● ● ●

メープルパン ● ● ● ●

セーレン(ドイツ風バケット) ● ●

レーズンブレッド ● ● ● ●

ラウゲンシュタンゲル(ドイツ伝統セミハードロール) ● ● ● 豚肉

バター&ジャム ホイップバター ●

ストロベリージャム

ブルーベリージャム

オレンジマーマレードジャム オレンジ

※仕入れの状況などにより、メニュー内容を一部変更する場合がございます。

　 一覧表に記載のないメニューに関しましては直接スタッフへご確認ください。

カテゴリー メニュー名 小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに 大豆

フルーツ フルーツ(3種） オレンジ キウイ

デザート（計１0種） 洋梨パイ ● ● ● ● アーモンド オレンジ

かぼちゃプリン ● ● ● お酒

紫芋のケーキ ● ● ● ● お酒

栗ムース ● ● ● ● ｾﾞﾗﾁﾝ お酒

ぶどうゼリー ｾﾞﾗﾁﾝ

苺ババロア ● ● ● ● ｾﾞﾗﾁﾝ お酒

ベイクドチーズケーキ ● ● ● ●

バニラクッキー ● ● ● アーモンド

かぼちゃモンブラン ● ● ● ● ｾﾞﾗﾁﾝ お酒

チョコレートムース ● ● ● ● ｾﾞﾗﾁﾝ お酒

そのぎ茶のクレームブリュレ ● ● ●

苺ショートケーキ ● ● ● ● お酒

ホワイト生チョコ ● ●

メイプルシフォンケーキ ● ● ● ● アーモンド お酒

青リンゴのムース ● ● ● ● ｾﾞﾗﾁﾝ りんご お酒

ソフトクリーム ●

　　　　カラースプレー ● ●

◆料理材料は都合により変わるとがあります。その際は都度一覧表を更新いたします。

◆アレルギー物質(アレルゲン)を含む28品目を調理材料として使用しているメニューに「●」印を表示しております。

◆特定原材料7品目(小麦・そば・卵・乳・落花生・えび・かに）→使用の有無にかかわらず一覧表にすべて表記しております。

◆特定原材料に準ずるもの21品目(大豆・鶏肉・豚肉・牛肉・ゼラチン・あわび・いか・いくら・さけ・さば・松茸・山芋・くるみ・カシューナッツ・ごま・オレンジ・キウイ・バナナ・もも・りんご・ｱｰﾓﾝﾄﾞ）

　 →「特定原材料に準ずるもの」を使用している原材料のみ一覧表に表記しております。

※他のメニューと同一の厨房で調理しております。また、店内調理器具・食器・揚げ油等の使い分けもしておりません。

ホテルオークラＪＲハウステンボス

１Ｆカフェテラス「カメリア」

2021年9月29日

特定原材料(7品目) 特定原材料に準ずるもの

※スタッフにご確認ください。

※スイーツデー開催日のみ
追加提供いたします

※スタッフにご確認ください。

※スタッフにご確認ください。

※スタッフにご確認ください。

特定原材料(7品目) 特定原材料に準ずるもの


